
UCHWAŁA NR LXI/625/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, nadanego 
uchwałą nr XXXVIII/414/2018 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie nadania 
statutu Ośrodkowi Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, zmienionego uchwałą nr XXXIX/432/2018 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia 
Odwykowego w Woskowicach Małych, zmienionego uchwałą nr II/13/2018 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego 
w Woskowicach Małych, zmienionego uchwałą nr XI/103/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 
29 października 2019 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, 
w następującym zakresie:

§ 7. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ośrodek jest utworzony i utrzymywany w celu:

1) udzielania świadczeń zdrowotnych:

a) stacjonarnych i całodobowych innych niż szpitalne,

b) ambulatoryjnych;

2) realizacji zadań z zakresu:

a) upowszechniania oddziaływań profilaktycznych i oświatowych poprzez realizację świadczeń 
zdrowotnych związanych z uzależnieniami,

b) badania problemów związanych z uzależnieniami i współuzależnieniami oraz monitorowanie 
stanu tych problemów w województwie opolskim,

c) usprawniania funkcjonowania zakładów lecznictwa odwykowego w województwie opolskim,

d) zwiększania kompetencji zawodowych pracowników lecznictwa podstawowego oraz lecznictwa 
uzależnień;

3) prowadzenia działalności innej niż lecznicza, polegającej na utworzeniu i koordynacji Opolskiego 
Inkubatora Społecznego:

a) realizacja zadań dotyczących włączenia społecznego, w tym usług społecznych i socjalnych na 
rzecz osób uzależnionych lub ich otoczenia,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 lutego 2024 r.

Poz. 386



b) tworzenie i zarządzanie infrastrukturą i majątkiem na potrzeby działalności, o której mowa w ust. 1 
pkt 3 lit. a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Sejmiku Województwa Opolskiego

Rafał Bartek

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 386


		2024-02-07T13:30:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




